
謹啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では各種原材料価格の高騰が続く中、生産性の向上や合理化、諸経費の削減に取り組んでま
いりました。しかしながら原材料や物流コスト等の影響は今後も先が見通せない状況が続き、企業努
力のみでの対応が困難な状況となっております。
つきましては、このような厳しい環境の下、弊社ではエクステリア商材の価格を改定させていただく
ことになりましたのでお知らせいたします。引き続き経営の効率化、一層のコスト削減を図るとともに
品質やサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

謹白

エクステリア商品価格改定のお知らせ

対象商品 改定率

宅配ボックス 宅配ボックス 全機種 10%

サインポスト 小包ポスト、サインポスト、口金 全機種 5%

エントランスポール 各種フレーム、ポール 全機種 10%

■実施時期 2025年10月1日 代理店納品分より

■対象商品と価格改定率

お 得 意 先 各 位 2025年4月吉日

パナソニックハウジングソリューションズ株式会社
営業本部

外廻りシステム事業部

■お見積もりについて 納品日が価格改定日以降であるものにつきましては新価格での
お見積もりをしていただきますようご協力お願いいたします

■カタログ発行時期 エクステリア総合カタログ(価格改定版) 2025年8月発行予定


	スライド 1

